
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

KONTROLĖS KOMITETO  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2024 m. rugsėjo 12 d. Nr. TK-7 

Pakruojis 

 

Posėdis įvyko 2024 m. rugsėjo 12 d.  

Posėdžio pradžia 11:00, pabaiga 11.30.           

Posėdžio pirmininkas Audrius Kazlauskas. 

Posėdžio sekretorė Dovilė Kupčiūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: Audrius Kazlauskas, Vaida Šeižė, Erika Kižienė, Saulius 

Gegieckas. 

Kvorumas yra.   

 Kviestieji asmenys: Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus pavaduotoja, laikinai atliekanti savivaldybės kontrolieriaus funkcijas (informacija 

neskelbtina). 

 

  DARBOTVARKĖ:   

1. Dėl siūlymo Pakruojo rajono savivaldybės tarybai skirti Pakruojo rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pavaduotojai (informacija neskelbtina)  

priemoką už pavadavimą. 

2.   Kiti klausimai.  

 

A. Kazlauskas pradėdamas posėdį, kreipėsi į komiteto narius primindamas apie pareigą vengti 

interesų konflikto ir prireikus nusišalinti, pristatė posėdžio darbotvarkę bei posėdyje dalyvaujančius 

asmenis. Klausė ar komiteto nariai turi pastabų ar pasiūlymų dėl posėdžio darbotvarkės. 

Komiteto nariai pastabų ar pasiūlymų nepateikė. 

BALSUOTA: „Už“ – 4 nariai. Balsuota vienbalsiai. 

A. Kazlauskas pasiūlė, kad pirmu svarstomu klausimu daryti tik garso įrašą, netransliuojant 

 Youtube kanalu, siekiant užtikrinti asmens duomenų neatskleidimą. 

         Siūlymui pritarta bendru sutarimu. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl siūlymo Pakruojo rajono savivaldybės tarybai skirti Pakruojo rajono 

savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pavaduotojai (informacija 

neskelbtina) priemoką už pavadavimą. 

A. Kazlauskas informavo, kad yra gautas Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pavaduotojos (informacija neskelbtina) prašymas dėl priemokos 

padidinimo. 

          Kalbėjo (informacija neskelbtina), kad yra neatsiliekama 2024 m. veiklos planui ir rengiamas 

naujas 2025 m. veiklos planas. Suplanuoti darbai vyksta nuosekliai, bet yra situacijų kada reikia atlikti 

skubius darbus, kurie nėra įtraukti į veiklos planą, pvz.: išvados rengimą dėl ilgalaikės paskolos 

ėmimo. Pristatė, kad vis dar viena atlieka visas būtinas kontrolierės funkcijas. 

A. Kazlauskas papildė, kad šiuo metu vienas asmuo atlieka trijų darbuotojų darbą, nes 

tarnyboje patvirtinti trys etatai. Taip pat atkreipė Komiteto narių dėmesį, jog pagal teisinį reguliavimą, 

maksimali galima priemoka yra (informacija neskelbtina). 

Kontrolės komiteto nariai diskutavo dėl darbo laiko, proporcijas darbo laike. V. Šeižė išsakė 

nuomonę, jog neįmanoma darbo laiku per 8 val. darbo valandas dirbti trijų etatų krūviu.  



           A. Kazlauskas priminė, kad Valstybės tarnybos įstatyme 21 straipsnio 2 p. numatyta, kad už 

papildomų užduočių, suformuluotų raštu, atlikimą, kai dėl to viršijamas įprastas darbo krūvis arba kai 

atliekamos pareigybės aprašyme nenumatytos funkcijos už tai gali būti mokamas priedas. Kontrolės 

ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja derina, teikia išvadas, atlieka papildomas 

užduotis ir visos tos funkcijos nėra sumažintos dėl darbuotojų trūkumo. Atsakomybė yra daug didesnė 

nei įprastai. S. Gegieckas siūlė 12 val. darbo grafiką. Komiteto pirmininkas atkreipė dėmesį, jog darbo 

krūvio nurodymas darbo sutartyje nėra Komiteto funkcija ir tokios praktikos nėra. Atsižvelgus į tai, 

kad įvykus  dviem konkursams ir neatsiradus žmogaus į darbo vietą, siūlė (informacija neskelbtina)  

priemokos dydį skirti remiantis Pakruojo rajono savivaldybės Tarybos veiklos reglamentu 2024-08-

22 Nr. T-280. 

A. Kazlauskas akcentavo, kad Kontrolės komitetas inicijuoja sprendimo projektą, perduoti 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriui parengti sprendimo projektą, kuris bus svarstomas Pakruojo r. 

savivaldybės tarybos komitetuose ir teikiamas bei savivaldybės Tarybai tvirtinti. 

         NUTARTA: Atsižvelgiant į Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 

savivaldybės kontrolieriaus pavaduotojos (informacija neskelbtina) prašymą, Kontrolės komitetas 

siūlo skirti (informacija neskelbtina) priemoką iki pavadavimo laikotarpio pabaigos.  

 BALSUOTA: „Už“ – balsavo 4 nariai, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. Balsuota vienbalsiai. 

 

Įjungta tiesioginė Youtube transliacija. 

 

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

          S. Gegieckas paklausė kokia yra situacija po dviejų konkursų į Pakruojo rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pareigybę. A. Kazlauskas atsakė, kad buvo 

konkursui pateiktų paraiškų, bet dėl kompetencijų vertinimo reikėjo dviejų kandidatų, kurių tuo metu 

nebuvo ir dėl šios priežasties pirmasis konkursas neįvyko. Antras konkursas įvyko, nes pasikeitė 

taisyklės ir nuo šiol nebereikia mažiausiai dviejų kandidatų, užtenka vieno, kuris atitinka keliamus 

reikalavimus kvalifikacijai ir kompetencijoms. Tačiau paskutinio etapo metu kandidatas nesurinko 

minimalaus 7 balų ir konkurso nelaimėjo. Komiteto pirmininkas minėjo, kad tuo pačiu metu 

konkursai vyko keliose savivaldybėse. Komiteto nariai diskutavo ir  A. Kazlauskas pasiūlė trūkstant 

darbuotojų, ieškoti kandidato kontrolieriaus patarėjo etatui užimti. Darant prielaidą, kad atsirastų 

žmogus, kuris tobulėtų ir tuo pačiu įgytų patirties tapti vadovu. 

            V. Šeižė siūlė, kad vertėtų pasirinkti kokios pareigybės darbuotojo šiuo metu labiausiai reikia.  

            S. Gegieckas ir E. Kižienė siūlė, kad konkursai vyktų pagal planą, pasiūlė, kad būtų  

lygiagrečiai skelbiamas dar vienas papildomas konkursas kontrolieriaus patarėjo etatui užimti. 

            Siūlymui pritarta bendru sutarimu.  

            

             A. Kazlauskas informavo, kad dėl Kontrolės komiteto išvadų teikimo tvarkos nustatymo 

kalbėjo su Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Jovita Kirdeikiene, kuri šiuo metu ruošia 

Kontrolės komiteto veiklos nuostatų pakeitimus, kurie bus pristatomi komitetuose ir teikiami  

Tarybai tvirtinti.        

 

Posėdis baigtas. Įrašas patalpintas Youtube kanale. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                       Audrius  Kazlauskas 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                        Dovilė Kupčiūnienė 

 


